
                                                                                                                                            
Российская Федерация
Волгоградская область

Алексеевский муниципальный район
Дума Большебабинского сельского поселения

==============================================================

                                                          РЕШЕНИЕ

от   28.02.2024 г.                                                                                            № 91/183

Об отмене решения Думы Большебабинского сельского поселения от
06.11.2020 г. № 27/51 «Порядок сообщения лицами, замещающими

муниципальные должности Большебабинского сельского поселения
Алексеевского муниципального района, о возникновении личной
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей

(осуществлении полномочий), которая приводит или может привести
к конфликту интересов»

На основании протеста прокуратуры Алексеевского района от 31.01.2024 г.
№ 86-43-2024, Дума  Большебабинского сельского поселения   р е ш и л а:

1. Решение  Думы  Большебабинского  сельского  поселения  Алексеевского
муниципального  района  «Порядок  сообщения  лицами,  замещающими
муниципальные  должности  Большебабинского  сельского  поселения
Алексеевского  муниципального  района,  о  возникновении  личной
заинтересованности  при  исполнении  должностных  обязанностей
(осуществлении  полномочий),  которая  приводит  или  может  привести  к
конфликту интересов» о т м е н и т ь. 

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большебабинского 
сельского поселения                            _________                                 И.Г. Романов
  


